ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH KON TUM
Số: 760/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Kon Tum, ngày 12 tháng 8 năm 2011

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giải thể Trạm kiểm soát liên ngành  ngã ba làng Rẽ
 xã Mô Rai, huyện Sa Thầy, tỉnh Kon Tum

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Theo đề nghị của Thường trực Ban Chỉ đạo phát triển kinh tế - xã hội, đảm bảo quốc phòng an ninh, trật tự khu vực Nam Sa Thầy (Ban Chỉ đạo Nam Sa Thầy) tại Văn bản số 49/CV-BCĐNST ngày 08 tháng 8 năm 2011,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giải thể Trạm Kiểm soát liên ngành ngã ba làng Rẽ, xã Mô Rai, huyện Sa Thầy, tỉnh Kon Tum, được thành lập theo Quyết định số 766/QĐ-UBND ngày 30 tháng 7 năm 2010 của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum.
Điều 2. Các ông, bà: Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh; Thường trực Ban Chỉ đạo Nam Sa Thầy; Giám đốc Sở Nội vụ; Giám đốc Sở Tài chính; Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh; Chủ tịch UBND huyện Sa Thầy, Giám đốc Ban Quản lý Vườn quốc gia Chư Mom Ray chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký/.
      TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
  Nơi nhận:

    KT. CHỦ TỊCH
- TT Tỉnh ủy;

       PHÓ CHỦ TỊCH

- TT HĐND tỉnh;

(Đã ký)

- Đ/c CT, các PCT UBND tỉnh;

- Như Điều 3;

- Lưu: VT-NC3-KTN2.

    Nguyễn Hữu Hải